
Unsere Öffnungszeiten Unsere Öffnungszeiten 
über die Festage und Sylvester über die Festage und Sylvester 
23.12.		  Montag				    7.00 - 19.00 23.12.		  Montag				    7.00 - 19.00 
24.12.		  Dienstag 			   7.00 - 17.00 24.12.		  Dienstag 			   7.00 - 17.00 
25.12.		  Mittwoch			       geschlossen25.12.		  Mittwoch			       geschlossen
26.12.		  Donnerstag 		      geschlossen26.12.		  Donnerstag 		      geschlossen
27.12.		  Freitag 				    7.00 - 19.0027.12.		  Freitag 				    7.00 - 19.00

30.12.		  Montag 				    7.00 - 19.0030.12.		  Montag 				    7.00 - 19.00
31.12.		  Dienstag 			   7.00 - 17.0031.12.		  Dienstag 			   7.00 - 17.00
01.01.		  Mittwoch			       geschlossen 01.01.		  Mittwoch			       geschlossen 
02.01.		  Donnerstag 		      geschlossen02.01.		  Donnerstag 		      geschlossen
03.01.		  Freitag 				    7.00 - 19.0003.01.		  Freitag 				    7.00 - 19.00

Wir wünschen Ihnen froheWir wünschen Ihnen frohe
 Festtage und ein frohes neues Jahr Festtage und ein frohes neues Jahr    


